
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia zasad zarządu mieniem gminy oraz stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, lokale użytkowe, 

garaże oraz umieszczenia reklam na terenie Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, ar. 39, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 126/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia zasad 
zarządu mieniem gminy oraz stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, lokale użytkowe, garaże oraz 
umieszczenia reklam na terenie Gminy Stegna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 w tabeli, po wierszu 13 dodaje się wiersz 14 w brzmieniu: " Pomieszczenia gospodarcze, 
niezwiązane z najmem lokali mieszkalnych, stawka miesięczna  netto za 1m² - 2,00 zł. - [zł/m²]". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym Urzędu Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8902CCC8-055D-4E37-8D9A-BF571D572029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-02T05:41:29+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




